
LUBOMÍR VYLÍČIL: ZAJÍMAVÁ STOPA V
AMERICKÝCH VOLBÁCH
- CZ24 News | 6. listopadu 2020

USA: Jak se protahuje a komplikuje sčítání korespondenčních hlasů v klíčových státech amerických
presidentských voleb, začínají na povrch vyplouvat pozoruhodné skutečnosti.

Tak například v průběhu minulého měsíce, tedy ještě nějakou dobu před volbami, vydala americká
organizace Judical Watch upozornění na nesoulad mezi počtem občanů v určitých okresech
USA a počtem tam registrovaných voličů.

Co je to zase za spolek, tihle Judical Watch? Podle jejich vlastních slov jde o konzervativní,
nestranickou vzdělávací nadaci, která podporuje transparentnost, odpovědnost a integritu ve
vládnutí, politice a zákonech. Pod těmito aktivisticky znějícími slovy si však nepředstavujte nějakou
obskurní neziskovku, typu Transparency. Ne, jde o vysoce profesionální, uznávanou organizaci, která
mimo jiné aktivity organizuje i školení cizích právníků, pozvaných na stáž americkým ministerstvem
zahraničí. Jejich program „The International Visitor Leadership Program (IVLP)” absolvovali třeba i
náš nejvyšší státní zástupce Pavel Zeman, nebo Lenka Bradáčová….

Ale zpět ke zmíněným rozporům, zjištěným týmem Judical Watch. Nešlo o žádnou prkotinu.
Žádné formální opomenutí, nebo drobnou nedbalost. Společnost JW zjistila, že ve 353 krajích, ve 29
státech USA, překračuje počet registrovaných voličů 100%. A to, podržte se, o 1,8 milionu !

Takže tu máme nějakých 1,8 milionu voličů „navíc”. Tedy zjištěných. Kdoví, na kolik se jich
nepřišlo. A na ně, na všechny, byly pochopitelně řádně vydány a distribuovány hlasovací lístky…

Co to znamená? Možná nic. Ale je to zajímavá stopa pro hloubavější povahy, kterým stále nejde do
hlavy, kde se vzal ten skokový nárůst voličů pro Bidena, jakmile se začaly sčítat korespondenční
hlasy.

https://cz24.news/lubomir-vylicil-zajimava-stopa-v-americkych-volbach/
https://cz24.news/lubomir-vylicil-zajimava-stopa-v-americkych-volbach/
https://www.judicialwatch.org/about/
https://exchanges.state.gov/non-us/program/international-visitor-leadership-program-ivlp
https://www.judicialwatch.org/tom-fittons-weekly-update/judicial-watch-study/


Osobně si myslím, že v průběhu soudního přezkoumání voleb v některých státech, jak to požaduje
president Trump, bude podobných zajímavostí, kuriozit, opomenutí a chybiček přibývat.

Jestli to ovšem bude mít na něco vliv, to už je věc jiná.

Autor: LUBOMÍR VYLÍČIL

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


